年    月    日

原動機付自転車排気量変更申告書

  西 宮 市 長 殿

申 告 者    住所または所在地

（納税義務者）
         氏名（自署）または名称

担当者氏名（法人の場合のみ）

電話番号

私の所有する原動機付自転車を下記のとおり変更しましたので申告します。
私はこの申告に伴う一切の責任を負います。

車 台 番 号

排 気 量  変更前             ｃｃ  →   変更後             ｃｃ

変 更 部 分  １．シリンダー内径の拡大（ボアアップキットの取付など）

２．エンジン（バッテリー）の載せ替え
３．その他

虚偽の申告をすると、地方税法第４６３条の２０に違反し、罰せられることがあります。